九三学社中央机关2007年考试录用公务员面试公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022__E4_B9_9D_E

4_B8_89_E5_AD_A6_E7_c26_24241.htm 根据中共中央组织部

办公厅、人事部办公厅《关于做好中央机关及其直属机

构2007年考试录用公务员面试工作的通知》要求，九三学社

中央机关2007年考试录用公务员面试工作公告如下：一、面

试人员名单（附后）二、面试时间：2007年1月22日（星期一

）上午9时开始，一天时间。所有参加面试的考生上午8时前

报到，截止8时50分，没有进入候考室的考生，取消面试资格

。三、面试地点：九三学社中央委员会机关办公楼五层（北

京市海淀区万柳万泉新新家园14号）四、联系人及联系电话

：刘建华 （010）82553531 洪 柳 （010）82553533 九三学社中

央办公厅 二00七年一月四日面试人员名单用人部门职位及编

号姓 名准考证号最低分数线办公厅专职网络信息系统管理员

（主任科员及以下）001001王 南91918831530114.2李军

立91914051025张 煜91918381312办公厅行政处主任科员及以

下001004陆雪松91918291111113.8张金山91913763926吴元

庆91913351304马小霞91912441210王文霞91914294302组织部主

任科员及以下002001赵 银91917821216119.8汪 炜91914247209秦

玉全91917251301徐 乐91917231430关 艳91914781018办公厅人

事处社会服务部主任科员及以下001003004001杨丽

珍91918291120114.1肖迪仙91911942025沈 健91911815018宿

宁91919070609曾 健91915162313马 旭91918951119丁延

武91915162230杨 治91913641117陈树淑91913327226参政议政部

主任科员及以下005001005002宋雨萌91918601713110申世

军91918750928谭 凯91917811321陈 钢91917872827乔元

辰91918391124裴志刚91914299118王义超91918040613研究室主

任科员及以下006001马 睿91915162305113.4刘晨曦91917873013

张靖瑶91914435619夏德美91918721304备注：1、办公厅局域网

管理员职位（职位编号001002）拟进行社会调剂，面试安排

另行通知。2、办公厅专职网络信息系统管理员（职位编

号001001）和局域网管理员（职位编号001002）两个职位除面

试外，还需参加专业考试。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com